
 
 

      Příloha č. 3  
Rozpis aktivit Příjemce a Partnera k projektu Increasing the recognition of hate 

speech in Ostrava 
Příjemce  
1) Mikro-kampaň na sociálních sítích za účelem oslovení cílové skupiny  
 
Obsah:  

• Příjemce tvoří příspěvky k mikro-kampani na sociálních sítích, popř. v lokálních médích/PR 
tvorba článku dle domluvy s Partnerem (reklama na sociálních sítích, vzájemné označování).  

• V příspěvcích na sociálních sítích označuje Partnera, popř. sdílí vytvořený obsah Partnera.  
Termín: v průběhu trvání celého projektu  
 
2) Příprava na školení  
 
Obsah:  

• Ve spolupráci s Partnerem budou určeny termíny školení.  

• Příjemce vytvoří pozvánky na jednotlivé školení včetně přihlašovacího formuláře pro zájemce o 
školení. Pozvánky sdílí s Partnerem.  

• Příjemce ve spolupráci Partnerem zajistí propagaci kurzů mezi cílovou skupinu.  

• Příjemce spravuje jednotlivé přihlašovací formuláře na školení, zodpovídá případné dotazy 
zájemců o školení, připraví školící materiály pro účastníky vč. prezenční listiny, evaluačního 
dotazníku a osvědčení.  

• Příjemce rozešle ke každému školení závazně přihlášeným účastníkům informační e-mail.  

• Příjemce Dále reviduje a aktualizuje obsah jednotlivých školení. V této fázi koordinuje a předává 
informace lektorům, kteří jsou zaměstnanci Příjemce. Dále zajišťuje nezbytnou 
organizační/administrativní činnost ve spolupráci s Partnerem.  

Termín: nejdříve v lednu 2023 až do realizace posledního školení  
 
3) Realizace školení  
 Obsah:  

• Příjemce zajistí přítomnost lektorů na jednotlivých školeních.  

• Lektoři realizují samotné školení.  

• Příjemce zajistí evaluaci jednotlivých školení na základě vyplněných evaluačních dotazníků od 
účastníků školení.  

Termín: Od 1. 2. 2023 až do realizace posledního školení 

 

 Partner  
 
1) Mikro-kampaň na sociálních sítích za účelem oslovení cílové skupiny  
Obsah:  

• Partner spolupracuje na mikro-kampani na sociálních sítích, popř. v lokálních médích/PR článek 
dle domluvy s Příjemcem (reklama na sociálních sítích, vzájemné označování).  

• V příspěvcích na sociálních sítích označuje Příjemce, popř. sdílí vytvořený obsah Příjemce.  
 
 
 



Termín: v průběhu trvání celého projektu  
 
2) Příprava na školení  
Obsah:  

• Partner ve spolupráci s Příjemcem určí termíny školení.  

•  Partner zajistí propagaci jednotlivých školení mezi cílovou skupinu – studenty, absolventy, 
sociálními pracovníky z regionu.  

• Partner zajistí rozeslání pozvánek na jednotlivá školení.  

• Partner komunikuje a zodpovídá zájemců o školení.  

• Partner zajistí další nezbytnou organizační/administrativní podporu dle domluvy s Příjemcem.  
Termín: nejdříve v lednu 2023 až do realizace posledního školení 

 
3) Realizace školení  
Obsah:  

• Partner zajistí prostor a technické zázemí pro realizaci školení a lektory dle domluvy s 
Příjemcem.  

• Partner zajistí občerstvení pro účastníky a lektory.  

• Partner zajistí další organizační/administrativní podporu dle domluvy Příjemcem.  
 
Termín: Od 1. 2. 2023 až do realizace posledního školení 
 


